Правительство Камчатского края
Протокольная часть

О Н801000И0968221

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

14.02.2018 № 68-П
г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменения в постановление
Правительства Камчатского края от
25.10.2017 № 443-П «О перечне
расходных обязательств Камчатского
края по предоставлению из краевого
бюджета местным бюджетам иных
межбюджетных трансфертов в 2018
году и плановом периоде 2019 и 2020
годов»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в часть 1 постановления Правительства Камчатского края от
25.10.2017 № 443-П «О перечне расходных обязательств Камчатского края по
предоставлению из краевого бюджета местным бюджетам иных
межбюджетных трансфертов в 2018 году и плановом периоде 2019 и 2020
годов» изменение, дополнив ее пунктами 3-11 следующего содержания:

«3) на выполнение работ по капитальному ремонту несущих
конструкций здания МБУ ДО «Школа искусств п. Термальный»;

4) на выполнение работ по капитальному ремонту фасада здания
филиала МКУК «Пенжинскии межпоселенческий централизованный
культурно-досуговый комплекс» в с. Слаутное Пенжинского района
Камчатского края;

5) на приобретение сценической конструкции для МКУК Центр
культуры и досуга «Сельский дом культуры с. Хаилино»;

6) на проведение ремонтных работ здания филиала МКУК «Пенжинскии
межпоселенческий централизованный культурно-досуговый комплекс» в с.
Манилы Пенжинского района Камчатского края; "

7) на проведение работ по благоустройству территории филиала МКУК
«Пенжинскии межпоселенческий централизованный культурно-досуговый
комплекс» в с. Манилы Пенжинского района Камчатского края;

8) на монтаж оборудования в котельной № 4 с. Тигиль Тигильского
района Камчатского края;

9) на ремонт сетей тепло и водоснабжения в с. Тигиль Тигильского
района Камчатского края (оплата выполненных работ за 2017 год);

10) на подготовку и проведение Всероссийского физкультурно-
спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» в Камчатском крае;

11) на проведение краевого фестиваля «Сохраним лососей ВМЕСТЕ!» в
Усть-Болыперецком муниципальном районе.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его
официального опубликования и распространяется на правоотношения,
возникшие с 1 января 2018 года.

Р КАМЧАТСКОГО КРАЯ В.И. ИЛЮХИН